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

l’acquisizione del libretto di impianto, cfr. Allegato 9: l’unità residenziale risulta in classe Energetica F 

con indice di prestazione energetica globale non rinnovabile (EPgl,nren) pari a 108,83  kWh/mq.anno. 

 

La situazione reale dell’unità immobiliare, di cui alla restituzione grafica di pagg.8, non sembra 

presentare differenze rispetto al progetto approvato (si precisa che il disegno di progetto è scarsamente 

quotato). 

Eventuali piccole variazioni non hanno comunque ripercussione sulla rappresentazione catastale di cui 

alle planimetrie identificate al N.C.E.U. del C.C. di Schio (VI), fg. 145°, mapp. n° 1211, subalterno 7. 

 

RGE 186/2024 - SCHIO, via Venezia, n° 56, int. 2, piano primo     

calcolo delle superfici commerciali (*)       

descrizione esposizione 

Superficie 

lorda mq.  Stato manutentivo Coefficiente 

Superficie 

comm.le mq. 

abitazione P.1° N/E-E-S/O 37,94 sufficiente 1,00 55,60 

cantina   6,00 sufficiente  0,50   3,00 

totale arrotondato         59,00 

(*) Agenzia del Territorio - Manuale della Banca Dati dell'Osservatorio del Mercato Immobiliare 

 

Inquadramento fotografico: 

 

      
 Dettaglio contatori gas, acqua ed energia elettrica 
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Particolare ingresso PT                                     Ingresso-soggiorno 

 

     
 Cucina,     caldaia,    particolare finestra 

 

  
              Disimpegno e     bagno 
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Camera         Scala P. interrato, 

 

             
 particolare solaio (vano scale/disimpegno), ventilazione disimpegno, cantina 

 

   Prospetto sud/ovest 
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Planimetrie dello stato attuale: 
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3. identificazione catastale del bene pignorato 

 

dati catastali attuali: 

L’ispezione catastale effettuata all’U.T.E. di Vicenza consente di certificare che il bene: 

N.C.E.U. del Comune Censuario di Schio (I531Q), fg 14°, mapp. n° 1211 sub 7 – Cat. A/3, cl. 3, 

consistenza vani 3,5 in via Venezia, n° 56, piano S1-1, superficie totale mq. 58, totale escluse aree 

scoperte mq. 58, RC€ 334,41 

È intestato a: 

***,  

per l’intera quota del diritto di proprietà, in regime di separazione dei beni 

 

L’area su cui sorge il fabbricato è individuata al CT fg. 14°, mapp. n° 1211, ente urbano di mq. 300. 

 

I dati sono derivanti dall’ultimo atto di aggiornamento per VARIAZIONE del 09/11/2015, inserimento 

in visura dei dati di superficie, notifica in corso con prot. n° 464004 del 04/12/2003 e, 

per quanto riguarda la proprietà, da Atto del 29/09/2004 Pubblico ufficiale FACCHIN RENATO, Sede 

SCHIO (VI) Repertorio n. 7128 – COMPRAVENDITA, Nota presentata con Modello Unico n. 

8345.1/2004 Reparto PI di SCHIO in atti dal 26/10/2004. 

 

Si certifica la corrispondenza dei dati catastali in essere con quanto indicato nell’atto di pignoramento e 

nella nota di trascrizione; i dati catastali del mappale n° 1211 sub 7 corrispondono alla scheda 

planimetrica presentata al Catasto in data 09/09/1991, compilata dal Geom. Luigi Dal Brun. 

 

Variazioni storiche dell’unità abitativa. sopra identificata con i dati catastali attuali: 

Situazione dell’unità immobiliare 

Dal 01/08/1989 al 16/05/1990 e 05/07/1990 – mapp. n° 1211 sub 2 in via Venezia n° 14, non classificato 

Dati derivanti da: VARIAZIONE del 01/08/1989 in atti dal 19/11/1992 frazionamento e altre varianti, 

(n. 7163/1989),  

idem in via Venezia snc 

Dati derivanti da: AMPLIAMENTO del 16/05/1990 in atti dal 19/11/1992 (n. 4587/1990) e 

AMPLIAMENTO del 05/07/1990 in atti dal 19/11/1992 (n. 6052/1990) 

Dal 05/07/1990 al 01/01/1992 – Cat. A/3, cl. 3, vani 7, RC£ 1.526 in via Venezia snc 

Dati derivanti da VARIAZIONE del 05/07/1990 in atti dal 20/01/2000 ampliamento e diversa 

distribuzione interna (n. 6052.1/1990) 

Dal 01/01/1992 al 09/08/2000 – RC£ 1.290.000 

Dati derivanti da variazione del quadro tariffario del 01/01/1992 

Dal 09/08/2000 al 22/09/2015 – mapp. n° 1211 sub 7, consistenza vani 3,5, RC£ 647.500/RC€ 334,41, 

via Venezia n° 56 paini S1,T,1 

Dati derivanti da VARIAZIONE del 09/09/1991 Pratica n. 190006 in atti dal 09/08/2000 

FRAZIONAMENTO per TRASFERIMENTO di DIRITTI, DIVERSA DISTRIBUZIONE degli SPAZI 

INTERNI-RISTRUTTURAZIONE (n. 6774.1/1991) Notifica in corso con protocollo n. 464004 del 

04/12/2003 

Dal 22/09/2015 al 09/11/2015 – via Venezia n° 56, P. S1-1 

Dati derivanti da: VARIAZIONE del 22/09/2015 Pratica n. VI0138755 G.A.F. CODIFICA PIANO 

INCOERENTE (n.68333.1/2015) 

Dal 09/11/2015 ad oggi - superficie totale mq. 58, totale escluse aree scoperte mq. 58 

Dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015, inserimento in visura dei dati di superficie 

 

Situazione degli intestati  

Dal 01/08/1989 al 31/12/1990 – in ditta a ***, proprietario per 1/3,  

***, proprietaria per 1/3,  

***, proprietaria per 1/3 

Dati derivanti da VARIAZIONE del 01/08/1989 in atti dal 19/11/1992 FRAZIONAM, ALTRE VAR, 

(n. 7163/1989) - immobili soppressi, originari del precedente: Sez. urb. A Foglio 14 Particella 1211; 

Sez. urb. A Foglio 14 Particella 1212; Sez. urb. A Foglio 14 Particella 1213 
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Dal 31/12/1990 al 09/09/1991 - in ditta a *** 

per intero, 

Dati derivanti da: VARIAZIONE del 09/09/1991 Pratica n. 190006 in atti dal 09/08/2000 

FRAZIONAMENTO PER TRASFERIMENTO DI DIRITTI-DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI 

SPAZI INTERNI RISTRUTTURAZIONE 

(n. 6774.1/1991) 

Dal 09/09/1991 al 30/12/1991 – in ditta a *** 

per l’intero diritto di proprietà 

Dati derivanti da SCRITTURA PRIVATA del 30/12/1991 Pubblico ufficiale CARRARO Sede SCHIO 

(VI) Repertorio n. 66513 - UR Sede SCHIO (VI) Registrazione Volume 2 n. 306 in data 20/01/1992 - 

CV Voltura n. 11606.2/1992 - Pratica n. 109021 in atti dal 30/03/2001 

Dal 30/12/1991 al 07/11/2001 – in ditta a *** 

Dati derivanti da Atto del 07/11/2001 Pubblico ufficiale CARRARO GIULIO Sede SCHIO (VI) 

Repertorio n. 142046 - COMPRAVENDITA Trascrizione n. 9266.1/2001 Reparto PI di SCHIO in atti 

dal 06/12/2001 

Dal 07/11/2001 al 29/09/2004 – attuale intestatario 

 

Il tutto come in dettaglio nell’allegato 5. VISURE CATASTALI 

 

4. Schema sintetico-descrittivo del lotto: lotto unico 

 

Quota di 1/1 (piena proprietà) di un’abitazione sita al primo piano di un edificio del primo ‘900, con 

cantina al piano interrato e superficie commerciale di mq. 59. 

L’unità è priva di autorimessa. 

L’ingresso avviene da via Venezia, n° 56 e la scala comune dà accesso alle tre unità residenziali 

distribuite sui tre piani fuori terra; dal pianerottolo del piano primo, fornito di balconcino comune, si 

entra nell’appartamento composto da ingresso-soggiorno, cucinino, disimpegno, bagno e camera; la 

scala comune conduce anche al piano interrato ed al disimpegno che serve le cantine, tra cui quella di 

pertinenza dell’unità qui esaminata. 

L’altezza dei locali al piano interrato è pari a ml. 2,37, al piano primo a ml. 2,74. 

L’unità necessita di interventi di manutenzione-risanamento. 

Al N.C.E.U. del Comune Censuario di Schio è identificata al fg. 14°, mapp. n° 1211 subalterno 7. 

Confini, p. primo: N muri perimetrali, E m.n. 1211 sub 5, parti comuni e sub 3, S m.n. 1211 area 

scoperta, O m.n. 1200; interrato: N m.n. 1211 sub8, E m.n. 1211 sub 5, S parti comuni, m.n. 1211 sub 

7, O m.n. 1200 

Il descritto stato dei luoghi sembra corrispondere al progetto autorizzato. 

Il fabbricato è stato ristrutturato nel 1991. 

 

Prezzo base d’asta € 48’500,00 

 

5. Ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione al bene pignorato – cfr Allegato 6 

 

ATTO di COMRAVENDITA del 29/09/2004, sottoscrizione autenticata dal Notaio Renato Facchin, 

rep. n° 7128, racc. n° 1197, registrato e trascritto a Schio rispettivamente il 22/10/2004 al n° 3482, serie 

1T ed il 25/10/2004 ai nn. RG 11700, RP 8345 

Beni: appartamento al piano primo con cantina al piano interrato, individuata al CF del comune di Schio, 
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